

حقوق یک میلیون تومان از مالیات معاف شد



نمایندگان مجلس تصویب کردند سقف معافیت مالیاتی در سال ۹۳ برای یک سال ۱۲۰ میلیون ریال باشد. به گزارش فارس، در ادامه بررسی جزئیات لایحه بودجه ۹۳ کل کشور نمایندگان بند الف تبصره ۹ را تصویب کردند. بر این اساس سقف معافیت مالیاتی موضوع ماده ۵۲ قانون برنامه پنج‌ساله پنجم توسعه جمهوری اسلامی ایران مصوب ۱۳۸۹/۱۰/۱۵ برای سال ۱۳۹۳، مبلغ یکصد و ۲۰ میلیون ریال در سال تعیین می‌شود.

وزارت نیرو و مکتف به دریافت ۱۰۰ریال به ازای هر متر مکتب فروش آب شد

همچنین مجلس، وزارت نیرو را مکلف کرد، به ازای فروش هر متر مکتب آب شرب مبلغ یکصد ریال از مشترکان دریافت و به خزانه واریز کند. نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی صبح امروز (دوشنبه) خانه ملت و در ادامه بررسی جزئیات بودجه ۹۳، بند «ه» تبصره ۹ این لایحه را پس از بحث و بررسی به تصویب رساندند.

طبق مصوبه مجلس، وزارت نیرو از طریق شرکت‌های آبفای شهری سراسر کشور مکتف شد علاوه بر دریافت نرخ آب بهای شهری به ازای هر متر مکتب فروش آب شرب مبلغ یکصد ریال از مشترکان آب دریافت و به خزانه‌داری کل کشور واریز کند.

صد درصد وجوه دریافتی تا سقف ۳۹۰میلیارد ریال از محل حساب مذکور صرف‌برای ابرسانی شرب روستایی اختصاص می‌یابد.

بانک مرکزی مجاز به انتشار ابران چک در سقف مصوب شورای پول و اعتبار شد

مجلس همچنین بانک مرکزی را مجاز کرد نسبت به چاپ و انتشار ابران چک این بانک در سقف مصوب شورای پول و اعتبار و مسدود نمودن معادل ریالی آن، اقدام کند. نمایندگان مجلس در ادامه جلسه علنی صبح دیروز پارلمان، بند «ب» تبصره ۷ لایحه بودجه سال ۱۳۹۳ کل کشور را پس از بحث و بررسی به تصویب رساندند.

طبق مصوبه مجلس، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مجاز شد به نسبت به چاپ و انتشار ابران چک بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در سقف مصوب شورای پول و اعتبار و با مسدود نمودن معادل ریالی آن تحت نظارت هیئت‌اندوخته اسکناس موضوع ماده ۴۰ قانون پولی و بانکی مصوب ۱۸ تیرماه ۱۳۵۱ اقدام کند.

افزایش ۲ درصدی نرخ مالیات بر ارزش افزوده در سال آینده
نمایندگان مجلس در مصوبه‌ای نرخ مالیات بر ارزش افزوده در سال آینده را ۲ درصد بیشتر کردند. نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی شیفث عصر دیروز پارلمان و در ادامه، رسیدگی به لایحه بودجه سال ۱۳۹۳، یک بند به تصویب رساندند. این لایحه الحاق کرد.

بر اساس این بند الحاقی، نمایندگان مجلس تصریح کردند از ابتدای سال ۹۳ علاوه بر افزایش قانونی نرخ مالیات بر ارزش افزوده، یک واحد درصد به عنوان مالیات سلامت به نرخ مالیات بر ارزش افزوده سهم دولت اضافه و همزمان با دریافت مستقیماً به ردیف درآمدی ۱۰۵۱۲ واریز شود.

گزارش

وحید حاجی‌پور

گزارش «جوان» از رکوردهای جدید مصرف گاز و قطعی آب و برق در برخی استان‌ها

رکوردهای مصرف انرژی بوی بحران می‌دهد



مکتب جوان

با سفیدپوش شدن بیشتر مناطق کشور، مصرف گاز به رکورد ۵۷۰ میلیون مترمکعب در روز رسیده که از کل مصرف گاز اروپا فراتر رفته است. به گزارش «جوان»، مصرف بالای گاز در واحدهای خانگی، تجاری و صنعتی در ایران همواره در فصل سرما مشکلاتی را برای کشور به وجود آورده است که زمستان سال ۸۷ به عنوان سبیل این مشکلات شناخته می‌شود؛ سالی که سردترین زمستان نیم‌قرن اخیر لقب گرفت و نهایت کار را به جایی رساند که استان‌های شمالی کشور با کمبود و قطعی گاز مواجه شدند و کشور در بحران قرار گرفت. به همین دلیل بود که وزیر نفت پیش از آغاز فصل سرما نسبت به افزایش مصرف گاز هشدار داد و شرکت ملی گاز ایران از مصرف کنندگان درخواست کرد با رعایت الگوی مصرف دولت را برای گازسانی به منازل و صنایع یاری کنند. گرچه شیوه مرسوم در این باره به دلیل فرهنگ غلط مصرف نهنما شده است اما هشدارهای دیروز در حال تبدیل شدن به بحرانی دیگر در کشور است. شهرهای شمالی کشور البته با بحران دست و پنجه نرم می‌کنند، افت فشار گاز و قطع گاز ادارات و صنایع این استان و همچنین قطع جریان برق به دلیل بارش‌های سنگین، اهالی شمال کشور را با وضعیت نامطلوبی مواجه کرده است. تهران نیز طی شب‌های گذشته با این معضل روبه‌رو شده طوری که گاز مناطق یک، ۲ و ۳ یکباره قطع شد تا پایتخت نیز از این بحران بی‌نصیب نماند، هر چند که شرکت گاز استان تهران اعلام کرده است این قطعی به دلیل تعمیر لوله‌های گاز بوده است.

مقبوب حسین‌نیا، مدیرعامل شرکت گاز استان تهران در این رابطه گفت: به دلیل مشکل فنی ایجاد شده در خط تغذیه به گاز این مناطق مشکل به وجود آمده برطرف شد و گاز مانند گذشته در خطوط لوله به جریان افتاد. وی از ثبت رکورد مصرف ۱۶ میلیون مترمکعبی گاز استان تهران در روز گذشته (۱۳ بهمن) خبر داد و گفت: به منظور رفع حال هموطنان و برخورداری آنها از گاز، از عموم مشترکان خواستار همکاری و صرفه‌جویی در مصرف گاز هستیم. در میان بخش‌های مختلف مصرفی، بخش خانگی با رکورد ۴۹۱ میلیون مترمکعب در رأس مصرف قرار دارد و متأسفانه به دلیل استفاده پهنه‌ای از گاز، سرمایه‌های ملی نه تنها سوخت می‌شود بلکه تأمین گاز برخی از مشترکان درخواست کرد صرفه‌جویی در مصرف

استان‌ها را نیز سخت کرده است. بر اساس گزارش سازمان هواشناسی، موج جدید سرما از غرب کشور وارد کشور خواهد شد که با وضعیت موجود احتمال افت فشار و قطع گاز در برخی مناطق وجود دارد.

شاهگاه دوشب گذشته از مجموع (۳۱ استان کشور، ۲۷ استان گاز مصرفی در مصرف گاز همزمان در میان بخش‌های مختلف مصرفی، بخش خانگی با رکورد ۴۹۱ میلیون مترمکعب در رأس مصرف قرار دارد و متأسفانه به دلیل استفاده پهنه‌ای از گاز، سرمایه‌های ملی نه تنها سوخت می‌شود بلکه تأمین گاز برخی از مشترکان درخواست کرد صرفه‌جویی در مصرف

استان‌ها را نیز سخت کرده است. بر اساس گزارش سازمان‌ها و ارگان‌های دولتی، این شرکت را در تأمین گاز پایدار یاری کنند. شرکت ملی گاز از مشترکان خواسته است که با به کارگیری ارک‌های ساده‌ای چون استفاده از لباس گرم و کاهش یک بخاری از منزل و نصب پرده‌های ضخیم تا حد زیادی مصرف گاز را کاهش دهند، ضمن آنکه تنظیم و قرار دادن دمای موتورخانه روی ۵۰ تا ۶۰ درجه نیز کمک شایانی در کاهش مصرف گاز خواهد داشت.

حضرت آیت الله نوری همدانی، ولایت قفیه انقلاب را از خطرها مصون دانست



ولایت قفیه توانسته در این دربار بر تسلط، انقلاب اسلامی را از خطرها به سلامت عبور دهد و در مقابل تمام قدرت‌ها و استعمارگران بایستد. حضرت آیت الله نوری همدانی با بیان این سخنان در دیدار اعضای کمیته مساجد ستاد دهه فجر کشور به تبیین نقش انقلاب اسلامی ایران در اداره منطقه پرداختند.

ایشان با اشاره به ابعاد مختلف انقلاب اسلامی ایران، خاطرنشان کردند: انقلاب اسلامی ادامه کار انبیا و ائمه اطهار(ع) است و همان‌طور که پیامبران تحولاتی را در جامعه ایجاد کردند، این انقلاب هم که یک انقلاب دینی و منطقی با فطرت مردم است، منتهی تحولات عظیم در منطقه و دنیا شده است.

حضرت آیت الله نوری همدانی در ادامه بیان با اشاره به ارکان اصلی انقلاب اسلامی، افزودند: اولین رکن انقلاب اسلامی ایران، دین مبین است که در گذشته به حاشیه رانده شده بود و دشمنان با تبلیغات خود، اسلام را یک دین منزوی، بدون ظلم ستیزی و مبارزه با استکبار به مردم معرفی کرده بودند و سعی داشتند آن را دینی طرفدار سرمایه داران جلوه دهند. ایشان یادآور شدند: اولین کار امام(ره) این بود که اسلام ناب را به متن جامعه آوردند و امروز نیز دشمنان از این مسئله می‌ترسند که حکومتی مانند حکومت ایران حاشیه رانده شده بود و دشمنان با تبلیغات خود، اسلام را یک دین منزوی، بدون ظلم ستیزی و مبارزه با استکبار به مردم معرفی کرده بودند و سعی داشتند آن را دینی طرفدار سرمایه داران جلوه دهند.

ایشان یادآور شدند: اولین کار امام(ره) این بود که اسلام ناب را به متن جامعه آوردند و امروز نیز دشمنان از این مسئله می‌ترسند که حکومتی مانند حکومت ایران حاشیه رانده شده بود و دشمنان با تبلیغات خود، اسلام را یک دین منزوی، بدون ظلم ستیزی و مبارزه با استکبار به مردم معرفی کرده بودند و سعی داشتند آن را دینی طرفدار سرمایه داران جلوه دهند. ایشان یادآور شدند: اولین کار امام(ره) این بود که اسلام ناب را به متن جامعه آوردند و امروز نیز دشمنان از این مسئله می‌ترسند که حکومتی مانند حکومت ایران حاشیه رانده شده بود و دشمنان با تبلیغات خود، اسلام را یک دین منزوی، بدون ظلم ستیزی و مبارزه با استکبار به مردم معرفی کرده بودند و سعی داشتند آن را دینی طرفدار سرمایه داران جلوه دهند.



حضرت آیت الله موسوی اردبیلی: باید از مسائلی که باعث فاصله مردم از مساجد می شود، پرهیز کرد

حضرت آیت الله موسوی اردبیلی با تأکید بر ارتباط قوی ائمه جماعات با مردم گفتند: باید از برخی اقداماتی که سبب رنجش خاطر مردم و فاصله گرفتن آنها از مساجد می شود، دوری کرد.

این مرجع تقلید در دیدار با اعضای کمیته مساجد بزرگداشت دهه فجر انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه مساجد از صدر اسلام برکات مختلفی داشتند، اظهار داشت: پیامبر(ص) از ابتدا مسجد را خانه اسلام کرد و هر چه از خداوند می خواست در مسجد حضور می یافت.

ایشان باانتقاد از اینکه گاهی مردم از مساجد فاصله می گیرند، تصریح کردند: باید از برخی اقداماتی که سبب رنجش خاطر مردم و فاصله گرفتن آنها از مساجد می شود دوری کرد.معمطله افزودند: برنامه های مسجد نباید برای مردم مزاحمت داشته باشد، خدمت به مساجد عبادت است و باید خدماتی که به مساجد ارائه می شود افزایش یابد.

ایشان با تأکید بر اینکه ائمه جماعات مسئولیت سنگینی برای جذب مردم به مسجد دارند، افزودند: ائمه جماعات باید با مردم از ارتباط خوبی برقرار کرده و به مشکلات آنها رسیدگی کنند.

آیت الله علوی گرگانی:

تعظیم دهه فجر برای حفظ انقلاب است

حضرت آیت‌الله علوی گرگانی از مراجع معظم تقلید در دیدار مسئولان ستادی و استانی کمیته های مساجد سراسر کشور، با بیان اینکه استقلال کشور از بالاترین نعمتهای الهی است که نصیب ما شده، گفتند: به برکت استقلال کشور است که می توانیم از دین حفاظت کنیم؛ و ایشان استقلال کشور و رهبری دلسوز نقطه برتری ما نسبت به جهانیان است.



ایشان با تأکید بر اینکه به برکت استقلال، کشور ما از بیگانهگان تبعیت نمی کند، ابراز کردند: امروز هیچ کشوری در دنیا مانند کشور ما از استقلال و رهبری دلسوز و مهربان برخوردار نیست.

ایشان بر ضرورت قدردانی از نعمت انقلاب اسلامی تأکید کردند: نباید نسبت به نعمت استقلال و انقلاب اسلامی کوتاهی کرد و قطعاً خداوند به کسانی که شکر نعمت می کنند، نعمتهای بیشتری می دهد.

حضرت آیت الله علوی گرگانی با بیان اینکه خداوند مردم ایران را نسبت به مردم دیگر جهان برتری داده است، افزودند: ملت ایران در قبال ملت های دیگر نمونه است. ایشان با بیان اینکه به برکت قیام امام خمینی(ره) کشور ما قدرتمندتر از گذشته شده است، فرمودند: وظیفه همه ما ست که از انقلاب اسلامی حفاظت کنیم و این میراث بزرگ را به نسل های آینده تحویل دهیم.حضرت آیت الله علوی گرگانی با اشاره به اینکه هر اجتماعی پس از گذر زمان دچار استهلاک و غفلت می شود، اظهار داشت: یادآوری ایام تأثیرگذار در انقلاب اسلامی سبب می شود که مردم قدران نظام اسلامی باشند.

ایشان در ادامه به فلسفه تعظیم روزهای بزرگ انقلاب همچون راهپیمایی ۲۲ بهمن با مردم از ارتباط خوبی برقرار کرده و به مشکلات آنها رسیدگی کنند.

حضرت آیت الله علوی گرگانی در ادامه با اشاره به علت نامگذاری ایام پیروزی انقلاب اسلامی به دهه فجر، خاطرنشان کردند: سوره والفجر از کتاب قرآن است؛ زمانه که فجر می خواهد طلوع کند، رفته رفته تمام فضا را میگیرد و حرکت و قیام الهی(ص) نیز همچون فجر به تدریج عالم را روشن کرد و روزی تمام دنیا به دنبال امام حسین(ع) می روند و قیام

آن حضرت سراسر عالم را می گیرد. وی با تأکید بر اینکه نقطه موفقیت شیعه خون امام حسین(ع) است، افزود: امام خمینی(ره) با پیروی از امام حسین(ع) قیام کرده و انقلاب اسلامی را به پا کردند از این رو انقلاب ما نیز همچون قیام امام حسین(ع) در سراسر دنیا فراگیر می شود.

حضرت آیت الله خراسی: وظیفه ما از استقلال و معافلت کنیم



حضرت آیت الله خراسی در دیدار اعضای ستاد مساجد دهه فجر انقلاب اسلامی به تبیین اهمیت جایگاه مسجد در جامعه پرداخت.

وی با اشاره به روایاتی از اهل بیت(ع) خاطرنشان کرد: در اسلام مسجد اهمیت ویژه ای دارد به گونه ای که نماز همسایه مسجد، تنها در مسجد مورد قبول است و این نشان دهنده جایگاه ویژه مسجد در فرهنگ اسلام است. عضو جامعه مدرسین افزود: اعضای مسجد باید همدیگر را بشناسند و از تجربیات همدیگر استفاده کنند و لازمه این کار این است که دفتری در مسجد وجود داشته باشد و اهالی مسجد در آن دفتر ثبت نام خمینی(ره) کشور ما قدرتمندتر از گذشته شده است، فرمودند: وظیفه همه ما ست که از انقلاب اسلامی حفاظت کنیم و این میراث بزرگ را به نسل های آینده تحویل دهیم.حضرت آیت الله علوی گرگانی با اشاره به اینکه هر اجتماعی پس از گذر زمان دچار استهلاک و غفلت می شود، اظهار داشت: یادآوری ایام تأثیرگذار در انقلاب اسلامی سبب می شود که مردم قدران نظام اسلامی باشند.

ایشان در ادامه به فلسفه تعظیم روزهای بزرگ انقلاب همچون راهپیمایی ۲۲ بهمن با مردم از ارتباط خوبی برقرار کرده و به مشکلات آنها رسیدگی کنند.

حضرت آیت الله علوی گرگانی در ادامه با اشاره به علت نامگذاری ایام پیروزی انقلاب اسلامی به دهه فجر، خاطرنشان کردند: سوره والفجر از کتاب قرآن است؛ زمانه که فجر می خواهد طلوع کند، رفته رفته تمام فضا را میگیرد و حرکت و قیام الهی(ص) نیز همچون فجر به تدریج عالم را روشن کرد و روزی تمام دنیا به دنبال امام حسین(ع) می روند و قیام

ورود بزرگ‌ترین هیئت تجاری اروپایی

به تهران

معاون کل سازمان توسعه تجارت و سفیر سابق ایران در فرانسه با بیان اینکه بزرگ‌ترین هیئت تجاری اروپایی صبح امروز (دیسروز) وارد تهران شده است، گفت: اقتصاد غرب متوجه بی تدبیری سیاست‌یون خود شده است. مهدی میرابوطالبی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به این سؤال که هیئت فرانسوی که صبح دیروز وارد تهران شده است، آیا بزرگ‌ترین هیئت تجاری از این کشور است، اظهار داشت: این هیئت تجاری نه تنها بزرگ‌ترین هیئت فرانسوی بلکه بزرگ‌ترین هیئت اروپایی پس از انقلاب است که به تهران سفر کرده است.

وی افزود: از سه ماه قبل شورای کارفرمایان فرانسه از ما تقاضا کردند تا یک هیئت تجاری به تهران بفرستند که متعاقب آن ملاقات‌هایی صورت گرفت و قرار بود ۳۷ نفر از صاحبان صنایع به ایران بیایند، اما همانطور که می‌دانید با استقبالی که صورت گرفته است، ۱۰۰ نفر از صاحبان صنایع از بخش‌های مختلف اقتصادی، ساعت کار باامداد دیروز وارد تهران شدند. وی افزود: این هیئت تجاری شامل صاحبان صنایع و فعالان اقتصادی در حوزه‌های نفت، گاز، پتروشیمی، آب، برق، حمل و نقل هوایی، ربلی، زمینی، دریایی، صاحبان صنایع خودرو، صنایع سیمان، صنایع فلزات و همچنین فعالان اقتصادی در حوزه‌های دارویی، بهداشتی، فناوری ارتباطات و مخابرات IT و ICT، صاحبان هتل‌ها، مؤسسات مالی، بانکی و تأمین سرمایه و همچنین فعالان گردشگری است. معاون کل سازمان توسعه تجارت گفت: هیئت فرانسوی سه روز در تهران اقامت خواهند داشت و با واقعبیت‌های ایران به صورت میدانی آشنا می‌شوند و زمینه‌های همکاری را بررسی می‌کنند.

وی افزود: این هیئت تجاری ملاقاتی با محمد نهاوندیان رئیس دفتر رئیس‌جمهور در اتاق بازرگانی ایران تا ساعت ۱۴:۳۰ تا ۱۶ تا خواهند داشت همچنین ملاقاتی با بهروز علیشیری رئیس سازمان سرمایه‌گذاری خارجی خواهند داشت.

میرابوطالبی گفت: امروز همایش ایران و فرانسه با حضور ۴۰۰ نفر از صاحبان صنایع توسط وزیر صنعت، معدن و تجارت افتتاح می‌شود.

بانک مرکزی: تورم دی ماه ۳۸/۴ درصد شد

بانک مرکزی تورم دی ماه را ۳۸/۴ درصد و تورم نقطه به نقطه را ۳۸/۸ درصد اعلام کرد. به گزارش تسنیم، بانک مرکزی نرخ تورم در دوازده ماه منتهی به دی ماه ۱۳۹۲ نسبت به دوازده ماه منتهی به دی ماه ۱۳۹۱ را معادل ۳۸/۴ درصد اعلام کرد. همچنین در محاسبات بانک مرکزی نرخ تورم نقطه به نقطه در دی ماه ۱۳۹۲ نسبت به ماه مشابه سال قبل معادل ۳۸/۸ درصد افزایش داشته است. گفتنی است شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی در مناطق شهری ایران در دی ماه ۱۳۹۲ به عدد ۱۸۳/۵ رسید که نسبت به ماه قبل ۱/۲ درصد افزایش یافت.

به گزارش تسنیم، بانک مرکزی پیشتر نرخ تورم فروردین را ۳۲/۳ درصد، اردیبهشت ماه را ۳۴ درصد، خرداد ماه را ۳۵/۹ درصد، تیر ماه را ۳۷/۵ درصد، مرداد ماه را ۳۹ درصد، شهریور ماه را ۴۰/۱ درصد، مهر ماه را ۴۰/۴ درصد، آبان ماه را معادل ۴۰ درصد و آذر ماه را ۳۹/۳ درصد اعلام کرده بود.

براساس این گزارش، نرخ تورم اعلامی از سوی مرکز آمار از ابتدای سال تاکنون بدین شرح است؛ فروردین ۲۹/۸ درصد، اردیبهشت ۳۱ درصد، خرداد ۳۲/۶ درصد، تیر ۳۳/۹ درصد، مرداد ۳۵/۱ درصد، شهریور ۳۶ درصد، مهر ۳۶/۲ درصد، آبان ۳۵/۹ درصد، آذر ۳۵/۵ درصد و دی ماه ۳۵ درصد.

دیدار اعضای کمیته مساجد ستاد دهه فجر با حضرات علما و مراجع معظم تقلید در قم

تأکید کرد: در زمان غیبت باید به فقها و علمای بزرگ مراجعه کرد، چرا که حرف آنان حجت خواهد بود؛ این یکی از امتیازات شیعه است که هرگز در کارهای بدون بدوین حجت نمانده است.

عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با بیان این که وظیفه داریم با تمام قوا از انقلاب محافظت کنیم افزود: از زمان غیبت تاکنون علمای بزرگی بودند که با طاغوت های زمان، مبارزه کرده و اسلام را به مردم رساندند؛ این یکی از الطاف بزرگ الهی است که مردم هیچ وقت بدون روحانی نبوده اند.

امام جمعه قم:

از وصیتنامه های شهدای غیاب رومی شوق



امام جمعه قم با بیان این که منظور از غیابرومی تنها پاک کردن گردوغیرهائینست گفت: متأسفانه به مرور زمان برکت غفلتها و تلاش‌های بیگانه‌گرا غیر برصیت‌نامه‌های شهدا نشسته که باید غیابرومی شوند.

حجت الاسلام والمسلمین سید محمد سعیدی، در نشست با اعضای کمیته مساجد ستاد دهه فجر که در حرم مطهر برگزار شد، اظهار داشت: باید برنامه هایی که در دهه فجر اجراء می شود، همراه تعلیم قرآن و عترت باشد. وی با بیان این که برای ماندگاری انقلاب اسلامی، باید این نهضت بزرگ از ناحیه قرآن برای مردم تبیین شود، به آیین غیابرومی مزار شهدا در دهه فجر اشاره کرد و با ادامه داد: باید در کنار این کار، غیابرومی از وصیت شهیدان و درس‌هایی که برای ما هستند، انجام بپذیرد.وی افزود: شهدای این فرقه تکثیری را داده است. وی افزود: به عنوان مثال قرآن می‌فرماید، چرا وقتی آیت الهی و پیامبر(ص) در میان شما وجود دارد کافر شده اید و امروز که پیامبر(ص) از دنیا رفته است، پس باید کسی از جنس پیامبر(ص) و شیعه خود باشد. آن حضرت در میان مردم باشد که بتواند دستورات اسلام را پیاده کند تا مردم حجتی برای کافر شدن نداشته باشند.

رئیس ستاد اقامه نماز کشور ادامه داد: سو و ناگامی خودپنجا از سوی دیگر، آسیب هایی را به وجود آورده است؛وی با بیان این که اگر نسبت به نعمتهای خداوند غفلت نکنیم، ممکن است نعمتهاز ما گرفته شود.ابراز داشت: درباره انقلاب نیز اگر غفلت نکنیم، ممکن است اوضاع به گونه‌ای شود که نتوان آن را جریان نمود.

امام جمعه قم با اشاره به این که گاهی از فرمایشات حضرت امام خمینی(ره) تفسیرهایی می شود که زاینده نیست، گفت: در مساجد باید تفاوت‌های شرایط قبل و بعد از انقلاب مطرح شود و مردم را نسبت به نعمتی که به دست آورده اند، آگاه ساخت.حجت الاسلام والمسلمین سعیدی تأکید کرد: ما امروز با تدابیر مقام معظم رهبری، در حال حرکت با شتاب به سمت پیشرفت هستیم؛ در این شرایط نباید جلوی سرعت پیشرفت خود را بگیریم.

سؤال حجت الاسلام والمسلمین قرآنی از وهابیت



رئیس ستاد اقامه نماز کشور با اشاره به تبلیغات وهابیین وبیابان این که قرآن جواب شیهات آنان را داده است، گفت: توسل، یکی وهابیت منکران می‌شوند.ریشه قرآنی دارد حجت الاسلام والمسلمین قرآنی درنشستی با اعضای کمیته مساجد دهه فجر انقلاب اسلامی که در مرکز تخصصی مهدویت حوزه علمیه قم برگزار شد، با اشاره به تبلیغات وهابیت گفت: وهابیت فرقه ای بود که قرآن می‌گوید: «در این فرقه تکثیری را داده است. وی افزود: به عنوان مثال قرآن می‌فرماید، چرا وقتی آیت الهی و پیامبر(ص) در میان شما وجود دارد کافر شده اید و امروز که پیامبر(ص) از دنیا رفته است، پس باید کسی از جنس پیامبر(ص) و شیعه خود باشد. آن حضرت در میان مردم باشد که بتواند دستورات اسلام را پیاده کند تا مردم حجتی برای کافر شدن نداشته باشند.



وی در خصوص برنامه های پیش‌بینی شده از ایام دهه فجر نیز اعلام کرد: پیش‌بینی اجرای ویژه برنامه ها و آیین های گرامیداشت پیروزی انقلاب اسلامی با مشارکت ۳۴ هزار مسجد، پیش‌بینی اجرای بالغ بر ۱۲۰ هزار مراسم و برنامه با مشارکت دستگاه های عضو تشکیل ستادهای محلی و مردمی در پنج هزار مسجد، تشکیل جلسات تلاوت و ختم قرآن کریم در مساجد سراسر کشور و نثار نواب ختم قرآن به روح پرفروش امام راحل و شهدای انقلاب و برگزاری جلسه تفسیر سوره فجر در پنج هزار مسجد از جمله برنامه های پیش بینی شده برای این دهه است.

وی از برگزاری بیش از ۲۰۰۰ نشست تخصصی، صیورتی و روشنگری نیز خبر داد و نقش مساجد در بیداری اسلامی و تحولات جهانی، و ویژگی‌های مسجد طراز اسلامی جایگاه مساجد در جریان اسکنبار ستیزی و نقش انقلاب اسلامی پبلشنت،حفظ تداوم ارزشهای انقلاب اسلامی را از موضوعات این نشست‌ها برشمرد.مسئول کمیته مساجد ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی در ادامه اعلام کرد: نماز جماعت ظریف و عمر ۲۲ روز بهمین ماه با محوریت ستاد اقامه نماز و با همکاری سایر نهادها در مسیر راهپیمایی برگزار می شود.

وی همچنین از برگزاری مرحله پایلی جشنواره سردود مساجد روستایی کشور با بخش ویژه «هم خمینی(ره) انقلاب اسلامی دهه فجر» به میزبانی روستای کردر شهرستان مناب استان هرمزگان از ۲۲ تا ۲۵ بهمن ماه، برگزاری محافل قرآنی تحت عنوان «قرآن کتب انقلاب» آغاز مرحله اجرای اهدای کتاب و تجهیزات به کتیبخانه‌های مساجد به ارزش ۱۲ میلیارد ریال افتتاح و بهره برداری از مساجد و کانون های مساجد جدیدتأسیس مساجدی که بازسازی آنها به اتمام رسیده است و .. به سطح ۳۵۰ باب و برگزاری سه هزار مراسم شاخص در هزار و ۵۰۰ مسجد محوری خبر داد.

حجت الاسلام ارباب سلیمانی ادامه داد: دهه فجر مراسم تجدید بیعتان با آرمانهای امام(ره) در برپایی آیین های گرامیداشت پیروزی انقلاب اسلامی خبر داد و گفت: پیش‌بینی می شود طی این دهه ۱۲۰ هزار برنامه فرهنگی و دینی در مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن، توزیع اقلام تبلیغی در سطح مسیر راهپیمایی، دیدار با خانواده فرهنگ شهدا، برپایی جشنواره ها و مسابقات معرکه تحت عنوان «مسجد بیگانه انقلاب» برپایی نمایشگاه های مختلف هنری، و شب خاطره از دیگر برنامه های بود که ارباب سلیمانی از برپایی آنها طی دهه فجر خبر داد.